
UCHWAŁA NR 741/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1
Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 29 000 zł

zadania własne
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 29 000 zł

rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej - 26 000 zł

§ 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

- 26 000 zł

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 000 zł

§ 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

- 3 000 zł

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 351 716 zł

zadania własne
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 153 311zł

rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 40 937 zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 9 965 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 518 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 055 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 399 zł

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 7 829zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 1 655 zł

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 6 174 zł
rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 104 545 zł

§ 3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń - 15 659 zł

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - 76 073 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 813 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 188 675 zł
rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej - 33 400 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 11 500 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 400 zł

rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 147 024 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne - 147 024 zł

rozdz. 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie - 3 000 zł



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000 zł

rozdz. 85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa ,
mieszkania chronione  i ośrodki interwencji
kryzysowej

- 5 251 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 251 zł
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
- 8 930 zł

rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 8 930 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 701zł

§ 4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych - 1 276 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 4 953 zł
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 800 zł

rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 800 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800 zł

§ 3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 322 716 zł

zadania własne
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 163 354 zł

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 163 354 zł
§ 4810 Rezerwy - 163 354 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 153 311 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 153 311 zł

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 209 zł

§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawna inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 13 102 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 5 251 zł

rozdz. 85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa ,
mieszkania chronione  i ośrodki interwencji
kryzysowej

- 5 251 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 251 zł
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 800 zł

rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 800 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


